EDITAL N. 001/2013-CO

A Coordenadora Geral da Comissão Organizadora do Teste Seletivo – 02/2013 –

para Professores Temporários da Fecilcam, nomeada pela Portaria n. 109/2013-D, no uso de
suas atribuições legais e consoante ao Edital n. 023/2013-D, referente ao Teste Seletivo para
Professor Temporário, não integrante da Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam homologadas as seguintes inscrições:

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Área/Subárea: Engenharia de Produção
Sala: D-23

INSCR. NOME
9 CELISE RÖDER
7 LUIZ ANTONIO SMINKA

14 RUBYA VIEIRA DE MELLO CAMPOS
4 THAIRO PARAGUAIO

15 VANESSA DOS SANTOS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Área/Subárea: Administração e áreas afins
Sala: D-24

INSCR. NOME
8 CLAUDINES BOMBANA RAMOS

10 FELIPE LUIZ TEIXEIRA DA SILVA
16 JOSMEN DOS SANTOS
18 LIGIA MAINARDES

2 MARCELO DE OLIVEIRA LIMA
11 PATRICIA GROTTI SCHEBELESKI
19 RENATA BATISTA DE PAULA

Art. 2º. Não foram homologadas as seguintes inscrições, pelo não atendimento aos itens 1.1
e 1.2.1 – sistema não registrou o pagamento da taxa de inscrição dentro do prazo
determinado, conforme Edital n. 032/2013-D, referente ao Teste Seletivo para Professor
Temporário.

.../

i. e x e

Edital n. 001/2013-CO, de 25/07/13, p. 2

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
Área/Subárea: Engenharia de Produção

INSCR. NOME
13 GUSTAVO HENRIQUE MARQUES
17 JOSÉ CARLOS TRINDADE FILHO
20 ROBERTA ALVES
12 ROSIMEIRE EXPEDITA DOS SANTOS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Área/Subárea: Administração e áreas afins

INSCR. NOME
3 ANTONIA EVANIRA MAGALHÃES

21 DAYANE CECILIA ZDEBSKI
5 ELVIS BELINI
6 LUZIA LUCENA

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de Editais da

Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 26 de julho de 2013.

Prof. Roselis Natalina Mazzuchetti
Coordenadora Geral

Portaria n. 109/2013-D